[image: image1.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

   NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS VIZINHOS
Av. Rio Grande do Sul, 321- Fone 46-3581-5100 – Dois Vizinhos – PR

Ato Administrativo Nº 04/2019
O Chefe do Núcleo Regional da Educação Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), para constituírem a Comissão com base no Edital nº 04/2019 – GS/SEED referente ao Processo Seletivo Interno de bolsistas para atuarem nas funções de professor, Professor Pedagogo e Tradutor e Interprete de Língua Brasileira de Sinais –TILS, em cursos técnicos na forma concomitante, no âmbito do Programa Nacional de acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/MEDIOTEC, que tem a incumbência de supervisão, coordenação e execução do mesmo.

	MEMBROS
	RG
	SETOR

	Elisângela Mara Pickler Ruschel
	8.007.746-7
	Recursos Humanos

	Lindamir Teresinha Hofmã Dalmasso
	7.300.156-0
	Recursos Humanos

	Gisele Angela Isoton
	7.890.698-7
	Equipe de Ensino

Dois Vizinhos/PR, 12 de fevereiro de 2019.

[image: image2.png]Vi

___________________________

Nilson José Silvestro

R.G 4.518.387-4

Chefe/NRE Dois Vizinhos – Dec. 0111/2019